
Муниципальное казенное учреждение 
дополнительного образования 

«Районный центр дополнительного образования» 
Зольского муниципального района КБР-

П Р И К А З

06.09.2018г.

Об утверждении Антикоррупционной политики

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», а так же в целях проведения 
профилактических мероприятий по противодействию коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемую Антикоррупционную политику в МКУ ДО 
«РЦДО» Зольского муниципального района КБР

2.Разместить на официальном сайте МКУ ДО «РЦДО » настоящий приказ и 
доку.менты об Антикоррупционной политике (Приложение №1).

Ответственный: делопроизводитель Хутова Л.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Бабугоева


